
Lördagen den 18 maj kl. 11-16

Vi är en arbetsgrupp med olika aktörer från hela Skövde som 
arrangerar en temadag i Södra Ryd. Dagens ”Bry dig” tema 

kommer att fokusera på natur, miljö och hälsa. Genom denna 
satsning vill vi lyfta fram det positiva i Ryd och vikten av att vi 

tillsammans bryr oss om vår närmiljö, hälsa och varandra.

Vi välkomnar förslag och idéer från er företagare, föreningar, övriga aktörer om hur 
ni kan bidra till en festlig och inspirerande dag för alla. 

 
Till en kostnad av 100 kr per bord erbjuder vi marknadsstånd för försäljning. För 
den som inte har försäljning erbjuder vi bordet utan kostnad. Om ni behöver 
tillgång till en större plats eller en lokal för att hålla en aktivitet kan ni ta kontakt 
med oss. Tänk gärna utanför ramarna!! 

Arbetsgruppen kommer att samla ihop alla idéer och skapa ett spännande program 
som når ut till rydsbor och hela Skövde, ung som gammal.

På kvällen fortsätter programmet med konserten ”Respekt och kärlek”. Här 
arrangerar ungdomar en musikfestival med artister från hela Skövde/Skaraborg 
med live uppträdande av olika musikstilar.

Sista anmälningsdag är den 31 januari 2013

På bifogad anmälningsblankett vill vi att ni gör en kort beskrivning av vad ni 
kommer att ha till försäljning, uppvisning eller aktivitet. Varje organisation/aktör 

ansvarar för sina egna omkostnader.

Din anmälan skickar du till:  Vid frågor kontakta:

Rydskolan    Mark Hudson 076 - 146 6558
Att: Mark Hudson   mark.hudson@skovde.se
Timmervägen 1  
541 64 Skövde   Emad Hanna 073 - 6226624
    emadbo@hotmail.com



ANMÄLAN
Anmälan skickas till:   Rydskolan
  Att: Mark Hudson
  Timmervägen 1
  541 64 Skövde
alternativt:  mark.hudson@skovde.se

Företag / förening:

Organisationsnummer: 

Kontaktperson: 

Adress:  

Tel:    

Vi vill delta i ”Bry dig” och hyr härmed:   st marknadsbord. 
Pris 100 kr inkl moms per bord vid försäljning. Tillgång till el kan anordnas. 

Skriv en kort beskrivning av vad ni kommer att göra under dagen nedanför: OBS! Tänk på 
vårt tema!

Aktivitet: 

Skriv gärna om ni har några önskemål t.ex. behov av att använda övriga lokaler i Ryd (exv. 
idrottshallen / Rydskolan / fritidsgård / biblioteket). Det kommer ev. att finnas en 
ljudanläggning samt scen på Ryds torg under dagen. 

Plats: 

Denna anmälan är bindande för deltagarna som härigenom förbinder sig att följa de 
bestämmelser som myndigheter eller arrangör fastställer. Erforderligt tillstånd från 
hemkommunens miljö – och hälsoskyddskontor vid behov. 

     
 
 Ort / Datum / Ansvarig person


